
Kulturfabrikken søger cafémedarbejder – 20 timer
ugentlig

Vil du have ansvaret for Kulturfabrikkens køkken og cafédrift, og begejstres du ved samværet med
børn og unge?
Kulturfabrikken søger en engageret og positiv cafémedarbejder, der har lyst til at være en del af
vores levende kulturhus for børn og unge, hvor kreative og kulturelle aktiviteter og fællesskaber har
højeste prioritet.
Hos os kan man både skate, klatre, gå til koncerter, udfolde sig kreativt i billedskolen og deltage i
mange forskellige workshops – og ikke mindst hænge ud i vores hyggelige café. Det er her, du
kommer ind i billedet.
Vi tilbyder:

En spændende og alsidig hverdag i et kreativt og dynamisk miljø●

Mulighed for at sætte dit præg på caféens udvikling og bæredygtige tiltag●

Et stærkt fællesskab med engagerede kolleger og frivillige●

En arbejdsplads, hvor der er højt til loftet – både fysisk og mentalt●

Dine opgaver bliver bl.a.:

Daglig drift af caféen – tilberedning af snacks, salg og betjening af kasseapparat●

Ansvar for egenkontrol og fødevaresikkerhed●

Indkøb til caféen og administrationen●

Rengøring og vedligeholdelse af køkken, opvaskemaskine, kaffemaskiner m.m.●

Ansvarlig for vasketøjet ●

Hjælpe til ved events, møder og workshops – både med opsætning, oprydning og forplejning●

Samarbejde med frivillige og husets brugere om madlavning til fællesspisningsarrangementer

og bagning til særlige lejligheder

●

Lettere administrative opgaver, samt mindre SoMe opgaver●

Ugentlige teammøder og tæt samarbejde med kolleger i huset●

Vi forventer at du:

Har erfaring med caféarbejde og meget gerne erfaring med børn og unge●

Har hygiejnebevis eller er villig til at tage det●

Har kørekort●

Er fleksibel, mødestabil og god til at tage ansvar●

Har lyst til at arbejde med bæredygtighed og klima i hverdagen●

Forstår og taler godt engelsk og har almindeligt IT-kendskab●

Er god til at skabe trygge rammer og håndtere en flok driftige børn og unge ●

Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelse: 20 timer ugentlig efter gældende overenskomst.  Arbejdstiden vil primært være
på hverdage til ca. kl. 18.15.  Aften og weekendarbejde kan forekomme.
Stillingen er til besættelse snarest muligt og senest 1. oktober 2025.
Ansøgningsfrist: onsdag den 13. august.
Samtaler: Vi forventer at afholde samtaler mandag den 25. august 2025.
Mere information:
Ønsker du flere oplysninger er du velkommen til at kontakte leder Mette Lima på 25 18 06 90.
Se mere om Kulturfabrikken her. https://www.kulturfabrikkenguldborgsund.dk/
og https://www.facebook.com/kulturfabrikken.guldborgsund
Ansøgningsprocedure: 
Send din ansøgning ved at klikke på "send ansøgning" og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
tager kun imod elektroniske ansøgninger. 
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